

OBJEKT: 1			Bezejmenné SP			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.		chodník Pustkovec				
1.1.		zemní práce				
1.1.1.		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,75	208,10	2.861,38
1.1.2.		Vodorovné přemístění výkopku na skládku	m3	13,75	216,00	2.970,00
1.1.3.		Uložení sypaniny na skládky	m3	13,75	18,50	254,38
1.1.4.		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	13,75	469,00	6.448,75
1.1.5.		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	55,00	21,30	1.171,50
1.1.6.		úprava terénu za obrubami	kpl	1,00	1.037,00	1.037,00
1.1.	Celkem	zemní práce				14.743,01
1.2.		komunikace				
1.2.1.		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	55,00	212,50	11.687,50
1.2.2.		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2, vč. dodávky dlažby 200x100x60 mm, přírodní	m2	55,00	836,00	45.980,00
1.2.	Celkem	komunikace				57.667,50
1.3.		ostatní konstrukce a práce				
1.3.1.		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého, vč. dodávky obrubníku betonového 1000x200x50 mm, přírodní	m	45,00	459,30	20.668,50
1.3.2.		Výšková úprava poklopu		1,00	3.056,90	3.056,90
1.3.	Celkem	ostatní konstrukce a práce				23.725,40
1.	Celkem	chodník Pustkovec				96.135,91
Celkem rozpočet						96.135,91 CZK
Částka DPH 21%						20.188,54 CZK
Celkem včetně DPH 21%						116.324,45 CZK